Образец заявления на обучение по программам дополнительного образования
от Заказчика
	БЛАНК  или  ШТАМП юридического лица (Заказчика)

						Проректору института –
директору Ивановского филиала НОУ ВПО «Институт управления»
К.А. Полозовой

ЗАЯВЛЕНИЕ
прошу предоставить  платную образовательную услугу на обучение по дополнительной общеобразовательной программе/дополнительной профессиональной образовательной программе повышения квалификации/профессиональной переподготовки (не нужное вычеркнуть)  за счет средств федерального бюджета/ бюджета субъекта Российской Федерации ___________________________________________________________________/
(наименование субъекта)
/юридического (юридического)  лица___________________________________________(не
(наименование юридического (физического) лица)
нужное вычеркнуть)

Наименование программы ______________________________________________________ _____________________________________________________________________________
________________________________________________ в объеме ________________ часов
в период с «____» _______________ 20 ___ года по «____» _____________ 20 ___ года, следующих лиц согласно Приложения 1. к настоящему заявлению.

Оплату заявленных образовательных услуг согласно настоящего заявления гарантируем.
Юридический адрес и банковские реквизиты Заказчика:
____________________________________
____________________________________
Ф.И.О., должность руководителя (законного представителя) Заказчика

подпись	М.П.

Примечание:  После положительного решения по заявлению, заключается Договор об оказании платных образовательных услуг на обучение по дополнительной образовательной программе, указанные в Приложении 1. Настоящего заявления физические лица, зачисляется приказом ректора Института в число слушателей для освоения указанной в заявлении дополнительной профессиональной программы .
[bookmark: _GoBack]